АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Калининский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           01.03.2019   №     29-п
пос.Калинин

	«Об  утверждении отчета о реализации муниципальной
программы «Управление земельно-имущественным комплексом на территории муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2017-2021 годы»»

Руководствуясь Постановлением администрации Калининского сельсовета от 17.05.2017 г. №63-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:
   	1. Утвердить отчет за 2018 год об использовании бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы «Управление земельно-имущественным комплексом на территории муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2017-2021 годы»» согласно приложению 1.
	2. Утвердить сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы согласно приложению 2.
  3. Признать эффективность реализации  программы высокой.
	4. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального обнародования.

Глава администрации                                          			Ю.Н.Малашин

Разослано: Прокуратуре района, администрации  района

                                                                                                                     Приложение №1
к постановлению администрации
Калининского сельсовета
от  01.03.2019   №     29-п
ОТЧЕТ
об использовании бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за 2018  год

	Статус
	Наименование муниципальной
программы, подпрограммы,
основного мероприятия
	Главный
Распорядитель
бюджетных
средств
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	Утверждено по муниципальной программе на отчетную дату
	Кассовое исполнение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа
	«Управление земельно-имущественным комплексом на территории муниципального образования  Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на  2017–2021 годы»
	всего, в том числе:
	018
	0113
	11 0 00 000 00
	232 365,97
	232 342,07

	Основное мероприятие
	Обеспечение полного учета муниципального имущества и земельных ресурсов поселения и оформление права муниципальной собственности на них

	всего, в том числе:

	0113
	11 0 01 000 00
	85 000,00
	85 000,00

	Основное мероприятие

	Мероприятия, направленные на содержание объектов муниципального имущества

	0113
	11 0 03 000 00
	141 765,97
	141 742,07

  Приложение №2
к постановлению администрации
Калининского сельсовета
от  01.03.2019   №     29-п
СВЕДЕНИЯ
о показателях (индикаторах) муниципальной программы, подпрограмм муниципальной программы и их значениях

		№
   п/п
	Наименование показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значения показателей

	до начала реализации программы
	2017 год

	2018 год

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Муниципальная программа «Управление земельно-имущественным комплексом на территории муниципального образования Калининский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2017-2021 годы»

	Основное мероприятие «Обеспечение полного учета муниципального имущества и земельных ресурсов поселения и оформление права муниципальной собственности на них»

	Индикатор 1
	Доля зарегистрированных объектов муниципальной собственности сельсовета
	%
	60
	0
	20

	Основное мероприятие «Увеличение доходов местного бюджета от использования муниципального имущества и земельных ресурсов»

	Индикатор 2
	Прирост доходов местного бюджета от сдачи в аренду и реализации  муниципального имущества и земельных участков
	%
	0,5
	0
	1,3

	Основное мероприятие «Мероприятия, направленные на содержание объектов муниципального имущества»

	Индикатор 3
	Количество объектов муниципального имущества  списанных с баланса муниципалитета по причине морального и физического износа
	ед.
	1
	0
	0